MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 025/2019

Senhor Presidente,

               Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o

Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização aos Senhores Mestres

Foliões Antônio Cardoso de Morais, morador da comunidade Jardins do

Continente,  Carlos dos Reis  e todos os componentes por manter viva a tradição

da Folia em nosso Município e pelas doações que vem direcionando ao longo dos

anos com a arrecadação de donativos da Folia Renascer  para a reforma e

manutenção da Igreja de Ribeirão de Santo Antônio, Construção do muro do

cemitério de João Ferreira, para a Associação de Moradores da comunidade dos

Jardins do Continente entre outros.

            Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão aos Senhores

Mestres Foliões Antônio Cardoso de Morais e Carlos dos Reis.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 17 de junho de 2019.

Eder Rodrigues Lopes       Rafael Alberto Mourão

                                    Vereador                            Vereador

Ramon Teixeira Barbosa         Felipe Fonseca Guerra       Fagner Florêncio dos Santos

          Presidente                            Vice-Presidente                           Secretário

Amanda Oliveira Ramos         Helder campos Camilo

Vereadora                                       Vereador

Davis Cristian de Landa        Marcos Aurélio Valério Venâncio

Vereador                                    Vereador